Директору  МБОУ СОШ № 11 х. Южного
О.В.Булатовой
Ф._________________________

И._________________________

О._________________________,

проживающего (-й) по адресу:

х. _______________________,

ул._________________________,

дом__________, кв. __________,

телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу принять моего (-ю) сына (дочь) _____________________________________
                                                                                                                                (Фамилия, имя,
_____________________________________________________________________________

отчество, число, месяц, год рождения ребенка, серия, № свидетельства о рождении)

_____________________________________________________________________ в 1 класс.
 С Уставом школы, Лицензией, свидетельством об аккредитации, перечнем реа-лизуемых образовательных программ и Правилами поведения для учащихся ознаком-лен (-а).

Согласен(-сна),если, по мере необходимости, с ребенком будет работать психолог.

Согласен(-сна) на обработку персональных данных моих и моего ребенка.
«____» ________________ 20__ г.                                                          _______________

                                                                                                                           (подпись)